


RECEBEMOS DE	THIAGO G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOG. LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	VLR TOTAL NOTA	Nº
		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA	46.115,37	000000445
				Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE	
THIAGO G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOG. LTDA	Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	RUA DOM PEDRITO 228 CID IND SATELITE SP	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
	GUARULHOS - SP CEP: 07223060 Fone: 828149706	Nº 000000445 SÉRIE 1 FL 1 / 3
		CHAVE DE ACESSO 3522 1044 0378 8200 0135 5500 1000 0004 4510 0000 0096
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUT	135221493736317 31/10/22 10:15:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CPF/CNPJ
127494965113	44.037.882/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE	CNPJ / CPF / ID Estrangeiro	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL	10.291.311/0001-00	31/10/2022 10:15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA		
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	COMPLEMENTO
AV DR ANTONIO DE CASTRO S/N	MARACUJA	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF
ESCADA	0	PE
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	CEP
		55500000
		HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		10:15:34

CÁLCULO DO IMPOSTO	BC ICMS	VALOR ICMS	BC ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS SUBS	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	46.115,37	3.228,09	0,00	0,00	0,00	46.115,37
	VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.115,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
		9-Sem ocorrência de transporte		-		
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

VOLUMES	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
	00000000001606	COMPRESSA DE GAZE 100- ALGODAO 7,5 X 7,5CM 13 FIOS PCT C/5 UND - ANDREONI	30059090	000	6102	PCT	7500,0000	0,34	2.550,00	2550,00	178,50	0,00	7,00	0,00
		LOTE 6321, DATA FABRICA AO 01/02/2021, DATA VALIDADE 25/02/2026.												
	00000000007027	AVENTAL DE PROTECAO CAPOTE C/MANGA IMPERMEAVEL - BELIFE	62101000	000	6102	UN	1000,0000	1,87	1.870,00	1870,00	130,90	0,00	7,00	0,00
		LOTE 2373150322, DATA FABRICA AO 10/03/2022, DATA VALIDADE 10/03/2025.												
	00000000001114	LUVA DESC, P/PROCEDIMENTOS N/CIRURGICO TAM M, N/ESTERIL CX C/100 PARES - ABL	40151900	000	6102	CX	150,0000	13,10	1.965,00	1965,00	137,55	0,00	7,00	0,00
		LOTE 3529540, DATA FABRICA AO 06/03/2022, DATA VALIDADE 05/05/2026.												
	00000000000120	LUVA DESC, P/PROCEDIMENTOS N/CIRURGICO TAM P, N/ESTERIL CX C/100 PARES - ABL	40151900	000	6102	CX	150,0000	13,10	1.965,00	1965,00	137,55	0,00	7,00	0,00
		LOTE CRI211230, DATA FABRICA AO 01/12/2021, DATA VALIDADE 01/12/2026.												
	00000000007007	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 N/ESTERIL. RADIOPACO PCT C/50 UND - BIOTEXTIL	30059090	000	6102	PCT	60,0000	40,00	2.400,00	2400,00	168,00	0,00	7,00	0,00
		LOTE A31822, DATA FABRICA AO 24/03/2022, DATA VALIDADE 24/03/2027.												
	00000000008976	FILME RADIOLOGICO P/ PROCESSAMENTO SECO RAO-X 24X35 CM CX C/100 - PROGRAD	37011029	000	6102	CX	6,0000	270,46	1.622,76	1622,76	113,59	0,00	7,00	0,00
		LOTE A791191, DATA FABRICA AO 10/04/2022, DATA VALIDADE 10/04/2024.												
	00000000008977	FILME RADIOLOGICO P/ PROCESSAMENTO SECO RAO-X 35X35CM CX C/100 - PROGRAD	37011029	000	6102	CX	4,0000	397,77	1.591,08	1591,08	111,38	0,00	7,00	0,00
		LOTE 48348, DATA FABRICA AO 28/02/2022, DATA VALIDADE 28/02/2025.												
	00000000000661	FIO DE SUTURA N 0, CATGUT CROMADO 75CM C/AG 1/2 4CM ESTERIL - SHALON	30061020	000	6102	UN	120,0000	7,20	864,00	864,00	60,48	0,00	7,00	0,00
		LOTE 0680321076, DATA FABRICA AO 01/03/2021, DATA VALIDADE 31/03/2024.												

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Cod. Cliente/ Destinatario: 000000000000025.Val Aprox Tributos Federais R\$ 6.989,56(15,16% ). Val Aprox Tributos Estaduais R\$ 8.300,77(18,00% ). Val Aprox Tributos Municipais R\$ 0,00(0,00% ). Fonte: IBPT. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza (FCP) da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de Destino: R\$ 5072,72. Valor da BC do ICMS na UF de Destino: R\$46115,37.. SANTANDER MBI AG. : 4002 CONTA : 130026817 CNPJ: : 0440378820001-35. OBS.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N 040/2022 - PREGAO ELETRONICO N 025/2022	

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 12/12/22 09:12:23

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

THIAGO G DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS E LOG. LTDA



RUA DOM PEDRITO 228  
CID IND SATELITE SP

GUARULHOS - SP  
CEP: 07223060  
Fone: 828149706

DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000000445  
SÉRIE 1  
FL 2 / 3



CHAVE DE ACESSO  
3522 1044 0378 8200 0135 5500 1000 0004 4510 0000 0096

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site  
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135221493736317 31/10/22 10:15:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

127494965113

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CPF/CNPJ  
44.037.882/0001-35

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00000000000903	FIO DE SUTURA N 1-0, CATGUT CROMADO 75CM C/AG 1/2 4CM ESTERIL - SHALON	30061020	000	6102	CX	120,0000	4,51	541,20	541,20	37,88	0,00	7,00	0,00
	LOTE 01200017, DATA FABRICAAO 01/01/2020, DATA VALIDADE 31/01/2025.												
00000000000390	FIO DE SUTURA N 1-0 NYLON 45CM C/AG 3/8 3CM INOX ESTERIL - LABOR IMPORT	30061090	000	6102	UN	120,0000	2,33	279,60	279,60	19,57	0,00	7,00	0,00
	LOTE 525655, DATA FABRICAAO 21/12/2021, DATA VALIDADE 21/12/2024.												
000000000007392	FIO DE SUTURA N 2-0 NYLON 45CM C/AG 3/8 2CM INOX ESTERIL - LABOR IMPORT	30061090	000	6102	UN	120,0000	2,87	344,40	344,40	24,11	0,00	7,00	0,00
	LOTE 2021005480, DATA FABRICAAO 01/09/2021, DATA VALIDADE 27/09/2026.												
000000000007393	FIO DE SUTURA N 3-0 NYLON 45CM C/AG 3/8 4CM INOX ESTERIL - LABOR IMPORT	30061090	000	6102	UN	120,0000	2,08	249,60	249,60	17,47	0,00	7,00	0,00
	LOTE 2021007722, DATA FABRICAAO 01/12/2021, DATA VALIDADE 31/12/2026.												
000000000007786	FIO DE SUTURA N 4-0 NYLON 75CM C/AG 1/2 4CM INOX ESTERIL - LABOR IMPORT	30061090	000	6102	UN	120,0000	2,13	255,60	255,60	17,89	0,00	7,00	0,00
	LOTE 2022000713, DATA FABRICAAO 10/02/2022, DATA VALIDADE 10/02/2027.												
000000000005828	FIO DE SUTURA N 5-0 NYLON 45CM C/AG 3/8 2CM INOX ESTERIL - LABOR IMPORT	30061090	000	6102	UN	120,0000	3,37	404,40	404,40	28,31	0,00	7,00	0,00
	LOTE 4B21, DATA FABRICAAO 03/02/2021, DATA VALIDADE 03/02/2026.												
000000000007404	REVELADOR P/ FILME RADIOGRAFICO GL 38L - IBF	37079029	000	6102	UN	2,0000	219,57	439,14	439,14	30,74	0,00	7,00	0,00
	LOTE 130821, DATA FABRICAAO 05/05/2022, DATA VALIDADE 05/05/2026.												
000000000001464	FIXADOR P/ FILME RADIOGRAFICO LIQ CONCENTRADO - IBF	37079010	000	6102	UN	2,0000	173,99	347,98	347,98	24,36	0,00	7,00	0,00
	LOTE A20L04, DATA FABRICAAO 24/02/2022, DATA VALIDADE 24/02/2024.												
000000000006929	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM P - CONFORT CARE	96190000	000	6102	UN	540,0000	0,70	378,00	378,00	26,46	0,00	7,00	0,00
	LOTE 139990101001, DATA FABRICAAO 26/06/2022, DATA VALIDADE 26/06/2025.												
000000000001982	GEL CONDUTOR CLINICO INCOLOR 1000G PH NEUTRO ESTERIL - FORTSAN	30067000	000	6102	UN	10,0000	13,58	135,80	135,80	9,51	0,00	7,00	0,00
	LOTE 2300143, DATA FABRICAAO 30/03/2022, DATA VALIDADE 30/03/2024.												
000000000006666	IODOPOLIVIDONA - PVPI DEGERMANTE SOL 10 I IODO ATIVO 1000ML - VIC - PHARMA	30039099	000	6102	UN	12,0000	35,36	424,32	424,32	29,70	0,00	7,00	0,00
	LOTE M30679, DATA FABRICAAO 18/01/2022, DATA VALIDADE 17/01/2024.												
000000000007340	LAMINA PARA BISTURI N 11 ACO INOX ESTERIL CX C/100 - BIOMASS	90189029	000	6102	CX	10,0000	26,00	260,00	260,00	18,20	0,00	7,00	0,00
	LOTE G4466, DATA FABRICAAO 01/11/2020, DATA VALIDADE 01/11/2025.												
000000000000961	LAMINA PARA BISTURI N 15 ACO INOX ESTERIL CX C/100 - BIOMASS	90189029	000	6102	CX	10,0000	11,85	118,50	118,50	8,30	0,00	7,00	0,00
	LOTE H2451, DATA FABRICAAO 02/10/2021, DATA VALIDADE 01/10/2026.												
000000000001147	LAMINA PARA BISTURI N 20 ACO INOX ESTERIL CX C/100 - BIOMASS	90189029	000	6102	CX	20,0000	26,00	520,00	520,00	36,40	0,00	7,00	0,00
	LOTE 852499, DATA FABRICAAO 03/03/2022, DATA VALIDADE 03/03/2024.												
000000000001709	LAMINA PARA BISTURI N 21 ACO INOX ESTERIL CX C/100 - BIOMASS	90189029	000	6102	CX	20,0000	26,00	520,00	520,00	36,40	0,00	7,00	0,00
	LOTE 20030, DATA FABRICAAO 06/06/2020, DATA VALIDADE 06/06/2025.												
000000000005745	LAMINA PARA BISTURI N 23 ACO INOX ESTERIL CX C/100 - BIOMASS	90189029	000	6102	CX	20,0000	32,10	642,00	642,00	44,94	0,00	7,00	0,00
	LOTE 20851, DATA FABRICAAO 15/06/2021, DATA VALIDADE 15/06/2026.												
000000000005746	LAMINA PARA BISTURI N 24 ACO INOX ESTERIL CX C/100 - BIOMASS	90189029	000	6102	CX	20,0000	32,10	642,00	642,00	44,94	0,00	7,00	0,00
	LOTE 211187, DATA FABRICAAO 03/03/2022, DATA VALIDADE 03/03/2025.												
000000000002688	LAMINA LABORATORIO DE VIDRO 76X26MM FOSCA CX C/50 - KOLPLAST	70179000	000	6102	CX	50,0000	13,80	690,00	690,00	48,30	0,00	7,00	0,00
	LOTE Y2084, DATA FABRICAAO 01/06/2020, DATA VALIDADE 30/06/2024.												
000000000001311	LANCETA DESCARTAVEL RETRATIL ESTERIL TRIFASCETADA - MEDLEVENSOHN	90183999	000	6102	UN	8000,0000	0,33	2.640,00	2640,00	184,80	0,00	7,00	0,00
	LOTE F0271, DATA FABRICAAO 25/06/2019, DATA VALIDADE 25/05/2024.												
000000000002928	LENCOL HOSPITALAR 0,70 X 50M BRANCO - ASTROMED	48189090	000	6102	UN	200,0000	10,90	2.180,00	2180,00	152,60	0,00	7,00	0,00
	LOTE T10303, DATA FABRICAAO 03/03/2022, DATA VALIDADE 03/03/2032.												
000000000004418	LUVA CIRURGICA 7,0 LATEX ESTERIL ATOXICA - LEMGRUBER	40151900	000	6102	PAR	800,0000	1,54	1.232,00	1232,00	86,24	0,00	7,00	0,00
	LOTE 00010265, DATA FABRICAAO 23/03/2021, DATA VALIDADE 01/01/2024.												
000000000001723	LUVA CIRURGICA 7,5 LATEX ESTERIL ATOXICA - LEMGRUBER	40151900	000	6102	PAR	800,0000	1,54	1.232,00	1232,00	86,24	0,00	7,00	0,00
	LOTE PP019K, DATA FABRICAAO 11/11/2020, DATA VALIDADE 11/11/2025.												
000000000003557	LUVA CIRURGICA 8,0 LATEX ESTERIL ATOXICA - LEMGRUBER	40151900	000	6102	PAR	800,0000	1,76	1.408,00	1408,00	98,56	0,00	7,00	0,00
	LOTE CR2210520, DATA FABRICAAO 20/05/2022, DATA VALIDADE 20/05/2026.												
000000000001094	LUVA PROCEDIMENTO TAM G N/ESTERIL CX C/100 PARES - ABL	40151900	000	6102	CX	150,0000	15,99	2.398,50	2398,50	167,90	0,00	7,00	0,00
	LOTE 21471B60, DATA FABRICAAO 03/03/2022, DATA VALIDADE 03/03/2026.												

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 12/12/22 09:12:23

